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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SV Pollwitz Il

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Kohler, Pia
Sporer, Ivette

Dix, Maria

Koérner, Sindy
Mdsenthin, Yvonne
Mosenthin, Inis

lllert, Marie-Christin

miw

Alter

32

52

26

33

36

62

30

SV Péllwitz II

SV Pollwitz Il

SV Pollwitz |1

SV Péllwitz II

SV Péllwitz Il

SV Péllwitz II

SV Pollwitz Il

Sp

10

10

382,0
376,9
366,6
351,6
339,9
322,0

366,0

227,0
169,4
162,4
163,6
146,5
131,0

166,0

@ gesamt

F G
1,0 609,0
9,2 546,3
7,8 5290
8,5 515,2
11,3 486,4
150  453,0
11,0 5320

Sp

382,0
379,6
382,5
357,2
348,0

0,0

0,0

227,0
170,8
161,5
164,4
155,6

0,0

0,0

@ zuhause

F G
1,0  609,0
104 5504
93 5440
86 5216
11,0 503,6
0,0 0,0
0,0 0,0

Sp

0,0
373,5
350,8
346,0
331,8
322,0

366,0

0,0
167,8
163,3
162,8
137,4
131,0

166,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
7,8 5413
6,3 514,0
84 5088
11,6 469,2
15,0  453,0
11,0 5320


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php

